Итоговый протокол от 08.02.2018 г. №14
Заседания Закупочной комиссии ООО «ГЭС Поволжье»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О подведении итогов запроса предложений на поставку материалов для ремонта ж/д путей.

Заказчик (Организатор): ООО «ГЭС Поволжье».
Предмет договора: Поставка материалов для ремонта ж/д путей.
Начальная (максимальная) цена договора: 330 000,00 (триста тридцать тысяч рублей) без учета НДС 18%, или
389 400,00 (триста восемьдесят девять тысяч четыреста рублей) с учетом НДС 18%.
За цену договора принят лимит финансирования, предусмотренный на поставку товара.
Определение предварительного победителя по запросу предложений будет осуществляться по наименьшей цене единицы товара (суммарно по всем позициям) согласно Техническому заданию (Перечень товара).
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата товара производится на основании счёта Поставщика в размере-50%. Оставшиеся 50% оплачиваются в течении 7 дней после получения Товара. Покупатель осуществляет оплату банковским переводом денежных средств на расчетный счет Поставщика.

Извещение о проведении запроса предложений № 031/ГЭС Поволжье/30.01.2018 было опубликовано на официальном сайте www.gazpromlpg.ru 30 января 2018 года.
До окончания срока приема заявок на участие в запросе предложений 07.02.2018 до 10:00 (по местному времени) не было подано ни одной заявки.
В соответствии с пунктом 9.7.5. Положения о закупках товаров, работ, услуг ООО «ГЭС Поволжье», запрос предложений признается несостоявшимся.

[bookmark: _GoBack]